
1 
 

 

 
 

  
Distretto Scolastico n. 53 - Ambito 24 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI  1° GRADO 
“GALVANI - OPROMOLLA” 

Via STABIA, 6 – 84012 ANGRI (SA) - TEL. 081/5132385 
C.F.: 94062750651 – C.M.: SAMM29100D 

E-mail: samm29100d@istruzione.it - Pec: samm29100d@pec.istruzione.it 
Sito internet: http://www.scuolamediaangri.edu.it/ 

 

PROGETTO PON FSE “Corto circuito” cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-577 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. - Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid-19 (Apprendimento e socialità) – Autorizzazione MI: Prot. AOODGEFID-17648 del 07/06/2021 - Codice progetto: “10.2.2A-FSEPON-CA-
2021-577" – Titolo progetto: “Corto circuito" – Codice Progetto P.A. 2022: P02/11 - CUP: E43D21001510007 

 
Al sito della scuola – Sezione PON FSE 
https://scuolamediaangri.edu.it/pon-fse-10-2-2a-
fsepon-ca-2021-577-corto-circuito/ 
Al Sito web Sezione Amministrazione trasparente  
http://trasparenza-pa.net/?codcli=SM27352 
All’albo pretorio online  
www.albipretorionline.com/SM27352 
Agli atti 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE del 27/07/2022 

 
Oggetto: Determina pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per incarico Esperto esterno 
compositore colonna sonora cinematografica modulo “Corto circuito” - PROGETTO PON FSE “Corto 
circuito” cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-577 - CUP: E43D21001510007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 
 VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per il triennio 2019-2022 aggiornato con delibera 

del C.I. n. 19 del 25/11/2020; 
 VISTO l’Art. 31 comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 (c.d. Decreto Sostegni); 
 VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 
 VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso 

l’istituzione scolastica; 
 TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 
 VISTO l’Avviso pubblico con prot. 5505 dell’11/07/2027 per selezione Esperto esterno compositore 

colonna sonora cinematografica modulo “Corto circuito” - PROGETTO PON FSE “Corto circuito” cod. 
10.2.2A-FSEPON-CA-2021-577 - CUP: E43D21001510007 con relativa scadenza alle ore 12,00 del giorno 
19/07/2022; 

 CONSIDERATA è pervenuta agli atti della scuola nei termini suindicati un’unica candidatura; 





2 
 

 Vista la Determina dirigenziale di nomina commissione valutazione istanze per selezione personale esterno 
per la figura professionale di esperto compositore colonna sonora cinematografica per cortometraggio 
modulo Corto Circuito Progetto PON FSE Corto circuito con prot. 5550 del 13/07/2022; 

 VISTO il verbale del 22/07/2022 della commissione giudicatrice incaricata, assunta agli atti con prot. 5784 
del 27/07/2022; 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente GRADUATORIA 
DEFINITIVA: 
 

Nr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 
1 CRISTIAN PADUANO 30 

 
L’incarico verrà attribuito al Dott. Paduano Cristian mediante stipula di apposito contratto. 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

     La Dirigente scolastica 
     Prof.ssa Anna Scimone  

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme ad esso connesse 


		2022-07-27T10:21:44+0200
	ANNA SCIMONE




